
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M. RUGSĖJO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO
DARBO PLANAS

2024-08-30
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl patalpų užimtumo“ 4 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl mokinių skaičiaus būreliuose“ 11 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
3 „Dėl prevencinių saugos instruktažų“ 18 d. 9:00 val. Elena Čepaitė
4 "Dėl VVJC strateginio plano įgyvendinimo” 25 d. 9:00 val. Elena Čepaitė

IŠVYKOS
1 Skautų būrelio mokinių dalyvavimas Vilkaviškio "Gražinos" draugovės projekto "Pakeliui" 

baidarių žygyje
7 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

2 Šokio raiškos studijos „Vyželė“ grupių dalyvavimas III-iajame  Lietuvos moksleivių liaudiškų 
šokių kolektyvų festivalyje „Vaikystės glėby", Marijampolėje

13 - 14 d. Sonata Jankienė

DARBUOTOJŲ KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS

1 Dalyvavimas  nuotoliniame seminare „Daugiakalbių vaikų ugdymas darželyje“ 25 d. Gintarė Akucevičienė

2 Dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo kursuose - praktinėse dirbtuvėse vaikų ir suaugusiųjų 
liaudiškų šokių ansamblių, šokių studijų ir šokių grupių vadovams

18 - 21 d. Sonata Jankienė

3 Dalyvavimas Lietuvos skautijos jaunimo programos forume 14 d. Eglė Budrytė-Vilbikė

4 Dalyvavimas mokymuose „Tarptautinė Globe programa: patirtys, metodai, galimybės“ 9 - 11 d. Aira Lažauninkienė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA



1 Dviračių žygis 6 d. 15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
2 Žygis baidarėmis 7 d. 10:30 val. Rasa Venclovė, savanoriai
3 Pėsčiųjų žygis 13 d. 15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
4 Lauko teniso žaidimas 14 d. 15 val. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
5 Orientacinis žaidimas Vilkaviškio mieste 27 d. 16 val. Rasa Venclovė, savanoriai
6 Kraujo donorystės akcija 28 d. 10-15 val. Rasa Venclovė
7 Petankės žaidimas Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
8 Stalo žaidimai Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
9 Pulo žaidimas Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai

10 Stalo teniso žaidimas Rugsėjo mėn. Rasa Venclovė, Audrius Kairys, savanoriai
PADALINIO PILVIŠKIUOSE DARBO SU JAUNIMU VEIKLA

1 Kontaktinis darbas su jaunimu Pirmadieniais 14:00-19:00 Donatas Dumčius
2 Kontaktinis darbas su jaunimu Antradieniais 14:00-19:00 Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su jaunimu Trečiadieniais 14:00-19:00 Audrius Kairys

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 2, 9, 16, 23, 30 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 3, 10, 17, 24 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
6 Edukacija Druskininkų amatų centre ,,Menų kalvė“ Data tikslinama Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
7 Robotikos dirbtuvės Karkliniuose 26 d. 14:30 val. Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Projekto Jattebra išankstinio planavimo vizitas Islandijoje 8-12 d. Rasa Venclovė
2 Projekto ZenSpace išankstinio planavimo vizitas Slovėnijoje 09 30-10 02 d. Donatas Dumčius
3 Proejkto „Mobilios komandos svajonės“ veikla - Istorinė edukacija Trakų pilyje 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


